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externes Beratungs- und Unterstiitzungssystem des
Staatlichen Schulamt Schwerin

e ——— zustindige Ansprechpartner/innen Stammschule Erreichl?arkeit auBerhalb der Stammschule
Name Vorname Telefon E-Mail

AG Feststellungsprifung Wachter Katrin RegS Weinert SN K.Waechter@schulamt-sn.bm.mv-regierung.de
Berater Niederdeutsch Dr. K6hncke André Gy Crivitz A.Koehncke@lehrer-mv.de
Beraterin Niederdeutsch Lampe Saskia RegS Tarnow Boizenburg
Beraterin fiir die Umsetzung der inklusiven Schulentwicklung LUP N N RegsS Libz
Beraterin fiir die Umsetzung der inklusiven Schulentwicklung NWM van Giesen Antje RegS Ostsee HWI A.van-Giesen@schulamt-sn.bm.mv-regierung.de
Beraterin fiir die Umsetzung der inklusiven Schulentwicklung SN Puschel Katrin GS Lankow K.Pueschel@lehrer-mv.de
Beratungslehrerin Gesundheit Witt Kerstin Gy Fridericianum SN K.Witt@ig.bm.mv-regierung.de
Berater fiir Verkehrserziehung Festner Ronald RegS/GS MalliR
BNE-Berater Richter Oliver KGS Stralendorf O.Richter@schulamt-sn.bm.mv-regierung.de
DELF Chaaib Kristin Fy Fridericianum K.Chaaib_01@schule-mv.de
evangelische Religion Schlenker Ralf IGS Brecht SN
evangelische Religion Krause Marlies Gy LWL M.Krause 05@schulamt-sn.bm.mv-regierung.de
evangelische Religion Schluter-Beck Diana Gy PCH D.Schliiter-Beck@schulamt-sn.bm.mv-regierung.de
evangelische Religion Ferber Joana Felicia Gy Schonberg J.Ferber@schulamt-sn.bm.mv-regierung.de
Koordinatorin beruflich Reisende Lichtenau Ulrike Gy Scholl HWI
Koordinatorin Berufseinstieg Wolff Marlene Gy Scholl HWI
Medienbearbeitung N N
Nichtschilerprifung Schaube Birgit RegS Goldberg
Nichtschilerprifung Kroll Marion RegS Goldberg
Nichtschilerprifung Heinecke Sabine IGS Brecht SN
Organisation Schwimmunterricht Brockhof Heike GS Nordlichter SN H.Brockhof_01@schulamt-sn.bm.mv-regierung.de
Philosophie Kopp Torsten Gy Gadebusch
Philosophie Kummer Andrea Gy LWL
Schulsportberater Maly Nico Gy Sport SN
Schulsportberater Musielak Marcel RegS/GS Gadebusch
Schulsportberater Hyzy Torsten BS LWL
Schulsportberater Schwabe Raimo RegS Plau
Schulsportberaterin Feuerhake Laila Gy Neukloster
TEO-Koordinatorin Rathke Ulrike Gy Schonberg
Umweltberatung Dr. Grambow Birgit Gy Goethe SN B.Grambow 01@schule-mv.de
Umweltberatung Jueg Uwe RegS Lenné LWL U.Jueg@lehrer-mv.de
Vhs Priifung Heinecke Sabine IGS Brecht SN
Vhs Prifung Schroter Sybille RegS Goethe PCH
Vhs Priifung Merten Evelyne RegS Lenné LWL E.Merten@schule-mv.de
Waldorfschule Dr. Dietsche Uwe Gy Fridericianum SN U.Dietsche@lehrer-mv.de
Wettbewerbsbeauftragte Regionalbeauftragte SN "Jugend debattiert" Knopf-Micheletti Rebecca Eldenburg-Gy Libz R.Knopf-Micheletti@iq.bm.mv-regierung.de
Wettbewerbsbeauftragte Regionalkoordinatorin SN "Mathematik-Olympiade" Jagnow Ingrid Gy Goethe SN I.Jagnow_01@bm.mv-regierung.de
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